

എ3-2527/2017

പഞ്ചായത്ത് ഡപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറാഫീസ്,  
ഇടുക്കി, തൊടുപുഴ,  
തീയതി : 10/04/2017

നോട്ടീസ്

വിഷയം:- ജീവനക്കാര്യം- പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിലെ 2018 ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം-  
അപേക്ഷകരുടെ കരട് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന:- ബഹു: പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 14/02/2018 ലെ ഇ1-10/2018 നമ്പർ  
നോട്ടീസ്.

പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിലെ 2018 ലെ പൊതു സ്ഥലം മാറ്റവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് സൂചന നോട്ടീസ് പ്രകാരം ലഭിച്ച, ഇടുക്കി ജില്ലയ്ക്ക് ഉള്ളിൽ സ്ഥലംമാറ്റം ലഭിക്കുന്നതിന് അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള സീനിയർ ക്ലാർക്ക്, ക്ലാർക്ക്, ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ്, ഡ്രൈവർ, ഫുൾടൈം സ്വീപ്പർ എന്നീ തസ്തികകളിലെ അപേക്ഷകരുടെ കരട് ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാവരുടേയും അറിവിലേക്കായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. അപേക്ഷകരുടെ കരട് ലിസ്റ്റിൻമേലുള്ള ആക്ഷേപം 20/04/2018-ാം തീയതി 5 പി എം-ന് മുമ്പ് ഓഫീസ് മേധാവി മുഖേന ഈ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ജില്ലാതര സ്ഥലം മാറ്റത്തിനായി സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള അപേക്ഷകൾ ബഹു. പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടർക്ക് സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്.

(ഒപ്പ്)

പി എൻ അബൂബക്കർ സിദ്ദീക്ക്,  
പഞ്ചായത്ത് അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ, ഇടുക്കി.  
(പഞ്ചായത്ത് ഡപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, ഇടുക്കിയുടെ  
പൂർണ്ണ അധികചുമതല)

പകർപ്പ്:-

1. സെക്രട്ടറി, ജില്ലാ പഞ്ചായത്ത്, ഇടുക്കി
2. പഞ്ചായത്ത് അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ, ഇടുക്കി
3. സെക്രട്ടറി, കട്ടപ്പന നഗരസഭ
4. എല്ലാ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും, ഇടുക്കി ജില്ല
5. എല്ലാ പെർഫോമൻസ് ഓഡിറ്റ് സൂപ്പർവൈസർമാർക്കും , ഇടുക്കി ജില്ല
6. എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ, ഐ.കെ.എം (തദ്ദേശ സ്വയം ഭരണ വകുപ്പിന്റെ വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനായി)
7. നോട്ടീസ് ബോർഡ്
8. കരുതൽ/അധികം

**General Transfer 2018 - Senior Clerk - Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
1	M.R Sajimon, Pallivasal Grama Panchayat	15-03-70	16-07-12	Muttam Grama Panchayat	-	-	-
2	Prasad P.K, Senapathy Grama Panchayat	12-02-73	25-07-12	Vandanmedu Grama Panchayat	Kamakshi Grama Panchayat	Santhanpara Grama Panchayat	-
3	Sooraj Chandran, Kudayathoor Grama Panchayat	25-05-73	01-07-13	Muttam Grama Panchayat	Arakkulam Grama Panchayat	Manakkadu Grama Panchayat	-
4	Minu M Krishnan, Karimkunnam Grama Panchayat	20-09-83	22-07-13	Karimannoor Grama Panchayat	Kodikkulam Grama Panchayat	Kudayathoor Grama Panchayat	-
5	Minu K Jose, Arakkulam Grama Panchayat	08-05-82	22-11-14	Kudayathoor Grama Panchayat	-	-	-
6	Sheeja R Nair, Purappuzha Grama Panchayat	22-04-78	22-11-14	PAU 1, Thodupuzha	ADP Office, Idukki	Muttom Grama Panchayat	-
7	Pradeep D, Udumbannoor Grama Panchayat	14-05-68	25-11-14	Alakkodu Grama Panchayat	Karimannoor Grama Panchayat	Kudayathoor Grama Panchayat	-
8	Syamkumar M.S Manakkadu Grama Panchayat	11-05-82	02-12-14	PAU 1, Thodupuzha	ADP Office, Idukki	DDP Office Idukki	-

**General Transfer 2018 - Senior Clerk - Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
9	Rajan A.R, Vandanmedu Grama Panchayat	15-05-66	03-12-14	Kumili Grama Panchayat	-	-	-
10	Binu M.V, Udumbanchola Grama Panchayat	16-05-77	12-01-15	PAU 3, Adimaly	PAU 2, Nedumkandam	-	-
11	Sindhu V.S Vazhathope Grama Panchayat	20-04-76	22-06-15	Purappuzha Grama Panchayat	DDP Office Idukki	ADP Office, Idukki	-
12	Shiji Jacob, Erattayar Grama Panchayat	11-03-81	26-08-15	PAU 2, Nedumkandam	Pamapadumpara Grama Panchayat	-	-
13	Sunitha K.P, Upputhara Grama Panchayat	09-05-80	10-12-15	Ayyappancoil Grama Panchayat	-	-	-
14	Ameer T.K, Adimaly Grama Panchayat	24-05-84	24-06-16	PAU 3, Adimaly	Vellathooval Grama Panchayat	-	-
15	Sinosh P.N Alakkodu Grama Panchayat	15-05-81	28-06-16	Kudayathoor Grama Panchayat	Muttom Grama Panchayat	Velliyamattam Grama Panchayat	-
16	Joby Joseph Vazhathope Grama Panchayat	30-12-78	15-07-16	District Panchayat, Idukki	Mariyapuram Grama Panchayat	-	-

**General Transfer 2018 - Senior Clerk - Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
17	Mini Mohan, Muttom Grama Panchayat	14-10-81	26-10-16	DDP Office Idukki	ADP Office, Idukki	-	-
18	Kannan T.K, Edavetty Grama Panchayat	28-05-88	26-10-16	Alakkodu Grama Panchayat	Manakkadu Grama Panchayat	Kumaramangalam Grama Panchayat	-
19	Mohith E.R, Mariyapuram Grama Panchayat	16-01-88	01-12-16	Kudayathoor Grama Panchayat	Karimannoor Grama Panchayat	Udumbannoor Grama Panchayat	-
20	Rajitha N.R, Nedumkandam Grama Panchayat	30-12-79	01-12-16	Manakkadu Grama Panchayat	ADP Office, Idukki	-	-
21	Dileep V.R, Vannappuram Grama Panchayat	01-08-78	19-12-16	Karimannoor Grama Panchayat	Kodikkulam Grama Panchayat	Kudayathoor Grama Panchayat	-
22	Asharaf K.S, Kumaramangalam Grama Panchayat	10-05-66	10-07-17	Karimannoor Grama Panchayat	PAU 1, Thodupuzha	-	-
23	Rahul Ramesh, Karimkunnam Grama Panchayat	27-09-89	10-07-17	Muttam Grama Panchayat	-	-	-
24	Raji Samuel Kumaramangalam Grama Panchayat	31-03-80	14-07-17	Kudayathoor Grama Panchayat	Muttom Grama Panchayat	-	-

**General Transfer 2018 - Senior Clerk - Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
25	Sreevalsa B, Udumbannoor Grama Panchayat	30-05-68	17-07-17	PAU 1, Thodupuzha	ADP Office, Idukki	DDP Office Idukki	-
26	Rajeev K.K, Mariyapuram Grama Panchayat	22-08-76	25-07-17	Chinnakkanal Grama Panchayat	-	-	-
27	Jijilamol P.G, Idukki-Kanjikkuzhi Grama Panchayat	26-03-77	27-07-17	Vellathooval Grama Panchayat	Rajakumari Grama Panchayat	-	-
28	Raji R Vandipperiyar Grama Panchayat	14-09-88	02-11-17	Peermade Grama Panchayat	-	-	-
29	Robert Antony, Udumbanchola Grama Panchayat	07-09-82	03-11-17	Erattayar Grama Panchayat	Ayyappancoil Grama Panchayat	Kamakshi Grama Panchayat	-
30	Priya K Thankachan, Vannappuram Grama Panchayat	11-03-83	06-11-17	Kudayathoor Grama Panchayat	Manakkadu Grama Panchayat	Muttom Grama Panchayat	-
31	Sudha K.S, Santhanpara Grama Panchayat	30-05-69	13-11-17	Pampadumpara Grama Panchayat	Udumbanchola Grama Panchayat	-	-
32	Muhammad Anas G Vannappuram Grama Panchayat	07-02-80	06-02-18	Kudayathoor Grama Panchayat	Muttom Grama Panchayat	Alakkodu Grama Panchayat	-

**General Transfer 2018 - Senior Clerk - Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
33	R Manimekhala, Bysonvalley Grama Panchayat	27-05-67	08-02-18	Munnar Grama Panchayat	Devikulam Grama Panchayat	Pallivasal Grama Panchayat	-
34	Smitha S Pilla, Idukki-Kanjikkuzhi Grama Panchayat	02-05-79	15-02-18	-	-	Karimkunnam Grama Panchayat	-
35	Sreekumar M, District Panchayat, Idukki	26-04-84	28-02-18	-	-	Karimkunnam Grama Panchayat	10(XII)
36	K.J Rejimon, District Panchayat Idukki	27-04-68	28-02-18	Upputhara Grama Panchayat	Ayyappancoil Grama Panchayat	Kumili Grama Panchayat	-

Thodupuzha  
10.04.2018

(Sd/-)  
Deputy Director of Panchayat, Idukki

2018 ലെ പൊതു സ്ഥലം മാറ്റത്തിനായി അപേക്ഷിച്ച ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിൽ തുടരുന്ന ജീവനക്കാരുടെ മുൻഗണനാപട്ടിക- കരട്

ക്രമ നമ്പർ	അപേക്ഷകന്റെ പേരും നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന ഓഫീസും	ജനന തീയതി	നിലവിലുള്ള ഓഫീസിൽ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	സ്ഥലം മാറ്റം ലഭിക്കുന്നതിന് ആഗ്രഹിക്കുന്ന സ്റ്റേഷനുകൾ			റിമാർക്സ്
				ഒന്നാമത്തെ ചോയ്സ്	രണ്ടാമത്തെ ചോയ്സ്	മൂന്നാമത്തെ ചോയ്സ്	
1	ശ്രീജിത്ത് ജി, ക്ലാർക്ക്, വട്ടവട ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	11-01-84	21-10-13	വാത്തിക്കുടി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കാമാക്ഷി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	രാജാക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
2	സിജിമോൾ കെ പി, ക്ലാർക്ക്, നെടുങ്കണ്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	15-05-79	11-12-13	പാമ്പാടുംപാറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്			
3	വിഷ്ണു വി ദേവ്, ക്ലാർക്ക്, ബൈസൺവാലി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	09-02-84	07-03-14	ഇരട്ടയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ചക്കുപള്ളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കുമളി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
4	ഹരീഷ് എം, ക്ലാർക്ക്, ബൈസൺവാലി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	22-05-86	11-03-14	ചിന്നകനാൽ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഇരട്ടയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കുമാരമംഗലം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
5	മഞ്ജു എം ജോസഫ്, ക്ലാർക്ക്, കോടിക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	11-07-83	27-11-14	ആലക്കോട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഉടുമ്പന്നൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
6	ഷിംന അസീസ്, ക്ലാർക്ക്, വെള്ളിയാമറ്റം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	20-08-83	01-12-14	പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറാഫീസ്, ഇടുക്കി			
7	സുമി പി കെ, ക്ലാർക്ക്, വെള്ളിയാമറ്റം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	15-05-87	01-02-14	കോടിക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്			
8	മജേഷ് ടി ടി, ക്ലാർക്ക്, ആലക്കോട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	10-07-86	02-02-15	കോടിക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്			
9	ബൈജു കെ തോമസ്, ക്ലാർക്ക്, മൂന്നാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	05-02-82	01-09-15	കാമാക്ഷി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഇരട്ടയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കാഞ്ചിയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
10	കൃഷ്ണകുമാർ എസ്, ക്ലാർക്ക്, വാഴത്തോപ്പ് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	07-05-73	07-09-15	മരിയാപുരം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	വാത്തിക്കുടി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്		
11	രമ്യകുമാരി എസ്, ക്ലാർക്ക്, കുമളി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	29-05-90	14-12-15	പെരുവത്താനം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറാഫീസ്, ഇടുക്കി	അറക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
12	രാജേഷ് പി എസ്, ക്ലാർക്ക്, കുമളി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	23-04-75	26-02-16	കാഞ്ചിയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	നെടുങ്കണ്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ചക്കുപള്ളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
13	സുമയ്യ എ, ഉപ്പുത്തറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	01-03-83	10-03-16	പീരുമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്			
14	ജിബിൻ ബേബി, ക്ലാർക്ക്, ഉടുമ്പൻചോല ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	28-05-86	10-03-16	വണ്ണപ്പുറം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കോടിക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കരിമണ്ണൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
15	ബിനു മാത്യു, അറക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	29-03-79	01-07-16	മൂട്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പുറപ്പുഴ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
16	അനൂ ജോയി, കാമാക്ഷി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	05-05-89	13-07-16	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്			

2018 ലെ പൊതു സ്ഥലം മാറ്റത്തിനായി അപേക്ഷിച്ച ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിൽ തുടരുന്ന ജീവനക്കാരുടെ മുൻഗണനാപട്ടിക- കരട്

ക്രമ നമ്പർ	അപേക്ഷകന്റെ പേരും നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന ഓഫീസും	ജനന തീയതി	നിലവിലുള്ള ഓഫീസിൽ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	സ്ഥലം മാറ്റം ലഭിക്കുന്നതിന് ആഗ്രഹിക്കുന്ന സ്റ്റേഷനുകൾ			റിമാർക്സ്
				ഒന്നാമത്തെ ചോയ്സ്	രണ്ടാമത്തെ ചോയ്സ്	മൂന്നാമത്തെ ചോയ്സ്	
17	അരുൺ വിജയൻ, ക്ലാർക്ക്, ഇടവെട്ടി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	25-05-85	08-09-16	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പുറപ്പുഴ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കോടിക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
18	ആർ രവി കുമാർ, വണ്ടൻമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	20-05-74	07-12-16	പെരുവത്താനം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പീരുമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	വണ്ടിപ്പെരിയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
19	ബിജു കെ, വണ്ണപ്പുറം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	24-05-82	07-12-16	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കരിമണ്ണൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ആലക്കോട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
20	അഭിലാഷ് എ ജി, ക്ലാർക്ക്, രാജാക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	07-08-80	30-01-17	കൊക്കയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പെരുവത്താനം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പീരുമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
21	നിഷാമോൾ പി ആർ, ഇടുക്കി-കഞ്ഞിക്കുഴി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	10-03-82	17-02-17	കുമാരമംഗലം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	അടിമാലി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
22	കനകകുമാർ പി എസ്, ക്ലാർക്ക്, കുമളി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	25-05-71	03-04-17	പീരുമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പെരുവത്താനം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഏലപ്പാറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പട്ടണപ്പുഴ 2017/ ഉപേഖ തീയതി.
23	ദീപു കെ , ക്ലാർക്ക് , ഇടമലക്കുടി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	10-03-84	07-04-17	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ആലക്കോട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കുമാരമംഗലം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
24	ജോയി ജോൺ, ക്ലാർക്ക്, കൊന്നത്തടി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	22-02-74	10-04-17	ഇടുക്കി-കഞ്ഞിക്കുഴി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്			
25	സജിദ് എം ഡി, ക്ലാർക്ക്, മാങ്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	01-05-73	15-05-17	വെള്ളത്തൂവൽ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മൂന്നാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പള്ളിവാസൽ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
26	പ്രജിത വി ശശി, ക്ലാർക്ക്, നെടുങ്കണ്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	01-01-85	07-07-17	ഇരട്ടയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കാമാക്ഷി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്		
27	ത്രിജി സി ബി, ക്ലാർക്ക്, പാമ്പാടുംപാറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	16-04-74	03-08-17	സേനാപതി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ചിന്നകനാൽ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ദേവികുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
28	ദിവ്യ എം വി, ക്ലാർക്ക്, ഇടുക്കി-കഞ്ഞിക്കുഴി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	27-05-80	04-08-17	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കരിങ്കുന്നം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കുമാരമംഗലം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
29	ഷാജി വി , ക്ലാർക്ക്, നെടുങ്കണ്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	25-04-79	07-08-17	കരുണാപുരം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്			
30	ദീപു സെബാസ്റ്റ്യൻ, ക്ലാർക്ക്, മാങ്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	09-09-91	24-08-17	വെള്ളിയാമറ്റം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	അറക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കരിമണ്ണൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
31	പ്രീത എൻ പി, ക്ലാർക്ക്, വാഴത്തോപ്പ് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	29-08-80	28-09-17	പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറാഫീസ്, ഇടുക്കി	കരിങ്കുന്നം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പുറപ്പുഴ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
32	അജികുമാർ എം കെ, ക്ലാർക്ക്, കുമളി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	30-05-74	15-11-17	കാഞ്ചിയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഇരട്ടയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	അയ്യപ്പൻകോവിൽ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	



2018 ലെ പൊതു സ്ഥലം മാറ്റത്തിനായി അപേക്ഷിച്ച ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിൽ തുടരുന്ന ജീവനക്കാരുടെ മുൻഗണനാപട്ടിക- കരട്

ക്രമ നമ്പർ	അപേക്ഷകന്റെ പേരും നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന ഓഫീസും	ജനന തീയതി	നിലവിലുള്ള ഓഫീസിൽ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	സ്ഥലം മാറ്റം ലഭിക്കുന്നതിന് ആഗ്രഹിക്കുന്ന സ്റ്റേഷനുകൾ			റിമാർക്സ്
				ഒന്നാമത്തെ ചോയ്സ്	രണ്ടാമത്തെ ചോയ്സ്	മൂന്നാമത്തെ ചോയ്സ്	
33	ബിനു ടി ബി, ക്ലാർക്ക്, വണ്ടൻമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	25-01-75	17-11-17	ഏലപ്പാറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കൊന്നത്തടി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഉപ്പുതറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
34	അനീല കുഷ്ണ എൻ കെ, ക്ലാർക്ക്, ഉപ്പുതറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	05-01-86	22-01-17	മുട്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഇടവെട്ടി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
35	ലേഖ മോഹനൻ, ക്ലാർക്ക്, ചക്കുപള്ളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	11-09-81	23-11-17	പാമ്പാടുംപാറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	വണ്ടൻമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കരുണാപുരം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
36	അഞ്ജു മൈക്കിൾ, ക്ലാർക്ക്, വണ്ണപ്പുറം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	07-03-92	08-12-17	കരിങ്കുന്നം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പുറപ്പുഴ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
37	പ്രവിത കെ പ്രഭാകരൻ, ക്ലാർക്ക്, ഇടുക്കി-കഞ്ഞിക്കുഴി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	25-02-87	14-12-17	കരിമണ്ണൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഉടുമ്പന്നൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കോടിക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
38	വർഷമോൾ ആർ, ക്ലാർക്ക്, കരുണാപുരം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	26-04-84	14-12-17	കുമളി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പെരുവത്താനം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പീരുമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
39	സിനി പി എസ്, ക്ലാർക്ക്, ദേവികുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	31-05-87	15-12-17	അടിമാലി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്			
40	രഞ്ജു തങ്കപ്പൻ, ക്ലാർക്ക്, മരിയാപുരം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	16-08-85	19-12-17	കരിങ്കുന്നം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കോടിക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മുട്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
41	സന്തോഷ് പി എസ്, വണ്ണപ്പുറം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	10-02-71	22-12-17	പുറപ്പുഴ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കരിങ്കുന്നം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മുട്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
42	രാജേഷ് മോൻ സി ആർ, ക്ലാർക്ക്, രാജാക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	10-04-82	05-01-18	കരുണാപുരം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ചക്കുപള്ളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പാമ്പാടും പാറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
43	ലിജോ ഫ്രാൻസിസ്, ക്ലാർക്ക്, മാങ്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	25-06-85	11-01-18	കോടിക്കുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	പുറപ്പുഴ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മണക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
44	ധന്യമോൾ കെ, ക്ലാർക്ക്, ശാന്തൻപാറ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	23-05-85	08-03-18	വാഴത്തോപ്പ് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കാമാക്ഷി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മരിയാപുരം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	

(ഒപ്പ്)

**General Transfer 2018 - Office Attendant Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
1	Sobhana Thankappan Nedumkandam Grama Panchayat	24-05-67	13-01-12	Vandanmedu Grama Panchayat	PAU II Nedumkandam	Karunapuram Grama Panchayat	GO(P)No 03/2017/P&ARD Dtd 25/02/2017 Annexure SI No 3
2	Jolly A.V, Karimkunnam Grama Panchayat	30-05-64	13-07-12	Manakkadu Grama Panchayat	Kumaramangalam Grama Panchayat	DDP Office Idukki	GO(P)No 03/2017/P&ARD Dtd 25/02/2017 Annexure SI No 3
3	Dileep Kumar B, Karunapuram Grama Panchayat	08-11-79	23-07-12	Udumbanchola Grama Panchayat	PAU II Nedumkandam	Pampadumpara Grama Panchayat	-
4	Rajappan U, Kumili Grama Panchayat	07-02-70	22-11-13	Ayyappancoil Grama Panchayat	Vandanmedu Grama Panchayat	Kanchiyar Grama Panchayat	-
5	Jothi K, Marayoor Grama Panchayat	15-05-74	01-09-15	Munnar Grama Panchayat	Devikulam Grama Panchayat	Pallivasal Grama Panchayat	-
6	Pradeep C.S, Munnar Grama Panchayat	15-08-80	09-09-15	Purappuzha Grama Panchayat	Peruvanthanam Grama Panchayat	-	-
7	Joonimol K Mathew Rajakumari Grama Panchayat	15-05-86	28-01-16	Ayyappancoil Grama Panchayat	Vandanmedu Grama Panchayat	Kanchiyar Grama Panchayat	GO(P)No 03/2017/P&ARD Dtd 25/02/2017 Annexure SI No 3
8	Ambilimol P.G, Peruvanthanam Grama Panchayat	02-06-77	01-12-16	Karimkunnam Grama Panchayat	Edavetty Grama Panchayat	Purappuzha Grama Panchayat	-

**General Transfer 2018 - Office Attendant Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
9	Sajjad Ahammad M, Kanchiyar Grama Panchayat	01-05-92	19-12-16	Peruvanthanam Grama Panchayat	PAU IV, Peermade	Peermade Grama Panchayat	-
10	Joseph A.T, Muttom Grama Panchayat	05-05-66	27-06-17	Velliyamattam Grama Panchayat	Karimannoor Grama Panchayat	Udumbannoor Grama Panchayat	-
11	Syam Sasi PAU II, Nedumkandam	25-05-82	30-06-17	Udumbanchola Grama Panchayat	-	-	-
12	Jyothishkumar J, Kumali Grama Panchayat	30-05-76	01-07-17	Kokkayar Grama Panchayat	Peruvanthanam Grama Panchayat	Senapathy Grama Panchayat	-
13	Lijo Soman, Vazhathope Grama Panchayat	06-12-80	19-07-17	Kamakshi Grama Panchayat	Mariyapuram Grama Panchayat	-	-
14	Sreedevi K.S, Idukki-Kanjikkuzhi Grama Panchayat	15-12-86	19-07-17	Karimkunnam Grama Panchayat	Kodikkulam Grama Panchayat	Kumaramangalam Grama Panchayat	-
15	Anu Thomas, Konnathady Grama Panchayat	04-05-90	19-09-17	Edavetty Grama Panchayat	Velliyamattam Grama Panchayat	Arakkulam Grama Panchayat	-
16	Sinimol Varghese Senapathy Grama Panchayat	15-04-78	14-11-17	Pampadumpara Grama Panchayat	Erattayar Grama Panchayat	Konnathady Grama Panchayat	-

**General Transfer 2018 - Office Attendant Draft Seniority List- Idukki District**

<b>Sl. No.</b>	<b>Name and Office</b>	<b>Date of Birth</b>	<b>Date of Joining in the Present Station</b>	<b>I Choice</b>	<b>II Choice</b>	<b>III Choice</b>	<b>Remarks</b>
17	Jilu K.R, Vellathooval Grama Panchayat	13-05-82	03-01-18	Vazhathope Grama Panchayat	Vathikudy Grama Panchayat	Kanjikkuzhi Grama Panchayat	-
18	Shahana Sulaimam Mankulam Grama Panchayat	18-08-91	08-02-18	Velliyamattam Grama Panchayat	Muttam Grama Panchayat	Edavetty Grama Panchayat	-

Thodupuzha  
10 .04.2018

(Sd/-)  
Deputy Director of Panchayat, Idukki

**General Transfer 2018 - Fulltime Sweeper- Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
1	Thulasi V Udumbanchola Grama Panchayat	14-07-70	29-05-07	Santhanpara Grama Panchayat	Vandanmedu Grama Panchayat	-	GO(P)No 03/2017/P&ARD Dtd 25/02/2017 Annexure SI No 3
2	Thresiamma Udumbanchola Grama Panchayat	10-04-66	22-11-11	Nedumkandam Grama Panchayat	-	-	-
3	Sobhana Thankappan Nedumkandam Grama Panchayat	24-05-67	13-01-12	Vandanmedu Grama Panchayat	PAU II Nedumkandam	Karunapuram Grama Panchayat	GO(P)No 03/2017/P&ARD Dtd 25/02/2017 Annexure SI No 3
4	Shyni K Udumbanchola Grama Panchayat	18-05-66	07-03-14	Nedumkandam Grama Panchayat	Vandanmedu Grama Panchayat		-
5	Joy Prakash E, Munnar Grama Panchayat	27-05-76	10-03-14	Konnathady Grama Panchayat	Arakkulam Grama Panchayat	-	-
6	James Sebastian Kumily Grama Panchayat	26-05-72	26-12-15	Kanchiyar Grama Panchayat	Vazhathope Grama Panchayat	Nedumkandam Grama Panchayat	GO(P)No 03/2017/P&ARD Dtd 25/02/2017 Annexure SI No 3
7	Shijo K Mohan Vandipperiya Grama Panchayat	21-05-77	24-05-16	Kumily Grama Panchayat	Kanchiyar Grama Panchayat		-
8	Lilly Joseph Elappara Grama Panchayat	31-05-66	25-05-16	Vandanmedu Grama Panchayat	Kanchiyar Grama Panchayat		-

**General Transfer 2018 - Fulltime Sweeper- Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
9	Ushakumari V.S, Konnathady Grama Panchayat	11-02-68	28-06-16	Vazhathope Grama Panchayat	Adimaly Grama Panchayat	-	-
10	Sunumol C, Udumbanchola Grama Panchayat	12-04-75	07-07-16	Nedumkandam Grama Panchayat	-	-	GO(P)No 03/2017/P&ARD Dtd 25/02/2017 Annexure SI No 1,3
11	Nadeerath K.A Kumily Grama Panchayat	09-12-67	06-07-17	Vandanmedu Grama Panchayat	Kanchiyar Grama Panchayat	-	-
12	Sobhana T.A Kumily Grama Panchayat	30-05-63	06-07-17	Nedumkandam Grama Panchayat	Kanchiyar Grama Panchayat	Vandanmedu Grama Panchayat	-
13	Nirmala K.R, Konnathady Grama Panchayat	02-06-63	13-07-17	Nedumkandam Grama Panchayat	Udumbanchola Grama Panchayat	-	-
14	Sunny George Vandipperiya Grama Panchayat	08-03-66	25-08-17	Kumily Grama Panchayat	-	-	GO(P)No 03/2017/P&ARD Dtd 25/02/2017 Annexure SI No 3
15	Sudarsan Vandipperiya Grama Panchayat	25-05-81	25-08-17	Kumily Grama Panchayat	Vandanmedu Grama Panchayat	-	-
16	Rajesh T.R, Adimaly Grama Panchayat	20-05-78	25-08-17	Kumily Grama Panchayat	-	-	-

**General Transfer 2018 - Fulltime Sweeper- Draft Seniority List- Idukki District**

Sl. No.	Name and Office	Date of Birth	Date of Joining in the Present Station	I Choice	II Choice	III Choice	Remarks
18	Satheesh P Mani Munnar Grama Panchayat	31-05-80	27-05-16	Pallivasal Grama Panchayat	Arakkulam Grama Panchayat		
19	Muraleedharan M.A Munnar Grama Panchayat	23-04-66	14-03-14	Vandanmedu Grama Panchayat	Kanchiyar Grama Panchayat		
17	M.K Raveendran Vandipperiya Grama Panchayat	20-04-64		Vandanmedu Grama Panchayat	Kumily Grama Panchayat	-	-

Thodupuzha  
10 .04.2018

(Sd/-)  
Deputy Director of Panchayat, Idukki

പൊതു സ്ഥലം മാറ്റം-2018. ന് അപേക്ഷിച്ച ഡ്രൈവർമാരുടെ മുൻഗണനാപട്ടിക- കരട്

ക്രമ നമ്പർ	അപേക്ഷകന്റെ പേരും നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന ഓഫീസും	ജനന തീയതി	നിലവിലുള്ള ഓഫീസിൽ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി (	സ്ഥലം മാറ്റം ലഭിക്കുന്നതിന് ആഗ്രഹിക്കുന്ന സ്റ്റേഷനുകൾ			റിമാർക്സ്
				ഓന്നാമത്തെ ചോയ്സ്	രണ്ടാമത്തെ ചോയ്സ്	മൂന്നാമത്തെ ചോയ്സ്	
1	ഗുരുവായൂരപ്പൻ എസ്, ഡ്രൈവർ, പീരുമേട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	22-05-1980.	11-07-2011.	പെരുവത്താനം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മൂട്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്		
2	സജി പി റ്റി, ഡ്രൈവർ, മൂന്നാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	10-04-1969.	29-12-2014.	പെരുവത്താനം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മൂട്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്		
3	ബാബുമോൻ വി, ഡ്രൈവർ, കൂടയത്തൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	01-05-1970.	07-09-2015.	ബൈസൺവാലി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	ഇടുക്കി-കഞ്ഞിക്കുഴി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്		
4	സുശോഭ് എ, ഡ്രൈവർ, ബൈസൺവാലി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	14-05-1976.	04-09-2015.	ഇരട്ടയാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മൂന്നാർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കൂടയത്തൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	
5	ജോൺസൺ എഫ്, കമാക്ഷി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	30-05-1979.	21-11-2016.	കുമാരമാംഗലം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	മൂട്ടം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	കൂടയത്തൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്	

(ഒപ്പ്)

10-04-18.

പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, ഇടുക്കി